
ZARZĄDZENIE NR 1/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 4 stycznia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału zadań i kompetencji oraz powierzenia 
prowadzenia określonych spraw Gminy Miasto Szczecin w imieniu Prezydenta Miasta 
Szczecin

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 34 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1890) 
w związku z § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 417/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2015 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin zarządzam, co następuje :

§ 1. W Zarządzeniu Nr 176/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2015 r. 
w sprawie podziału zadań i kompetencji oraz powierzenia prowadzenia określonych spraw 
Gminy Miasto Szczecin w imieniu Prezydenta Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 197/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2015 r.)  w § 2 pkt 1  lit. g otrzymuje brzmienie:

„g) sport i turystykę,”.

§ 2. W Szczegółowym zakresie zadań Zastępców Prezydenta Miasta, Sekretarza oraz 
Skarbnika Miasta stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 176/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie podziału zadań i kompetencji oraz powierzenia 
prowadzenia określonych spraw Gminy Miasto Szczecin w imieniu Prezydenta Miasta 
Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 197/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2015 r.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 1 :

a) w pkt 2 po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu:

„c) nieodpłatna pomoc prawna.”,

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) sportu i turystyki:

a) tworzenie systemu optymalnego wykorzystania miejskiej bazy sportowej 
i turystycznej, umożliwiających efektywny rozwój sportu i turystyki,

b) dofinansowywanie masowych imprez o charakterze sportowo–
 rekreacyjnym o randze ogólnonarodowej i międzynarodowej,”;

2) w ust. 5 :

a) w pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) zapewnienie warunków organizacyjnych i technicznych funkcjonowania Urzędu,”,

b) w pkt 5 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) zgromadzeń,”.

Id: 0C65ADD0-43C4-4653-8CC2-160991AB8B85. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2016r.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 0C65ADD0-43C4-4653-8CC2-160991AB8B85. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1610477578

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  4 stycznia 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 0C65ADD0-43C4-4653-8CC2-160991AB8B85. Podpisany Strona 1




